
松九会北東地区会員の皆様へ
令和４年５月吉日

令和４年度北東地区総会のご案内
　　　　　地区幹事　中村 輝昭

拝啓　　新緑の候、皆様には健やかにお過ごしのことと存じます。日頃は松九会の活動に、ご支援ご協力
を頂き誠に有難うございます。
　令和４年度松九会定期総会が、４月２３日（土）に八仙閣にて開催され、全ての議案が可決されました。
これを受けまして、地区総会を下記の通りに開催致します。令和1年度以来3年ぶりの開催です。皆様
のご出席を宜しくお願い申し上げます。 　                                                 敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

―　記　―

日時　：　令和４年５月２９日(日)　１０時～１２時３０分　　（９時５０分迄にご集合ください。）
会場　：　リーパスプラザ古賀　中央公民館２F大会議室（古賀市中央2丁目13-1）　
　　　　　　　　　※JR古賀駅東口から徒歩6分、駐車場は２６０台

・地区総会　１０時～　　（※松九会定期総会議案書をご持参ください）　
　　（　議事内容　）

1. 松九会定期総会報告
１）令和３年度活動報告 ２）令和４年度活動方針

2. 北東地区令和３年度活動実績報告
3. 令和４年度のお世話役

　　地区幹事：森泰一（新任）　　　地区委員：加来憲昭、松本壽、　　地区レポータ：中村輝昭（新任）
　　企画委員：吉住和久(連絡員）、稲永彰八郎　

4. 北東地区令和４年度活動計画（案）　　
　　　・講演　11時～　　（講師：中村輝昭さん）
　　　　　　北東地区の過去開催イベントの紹介およびホームページの利用説明
　　　・懇談＆写真撮影　　12時～12時30分
　　　　　　※コロナ感染予防のため、お弁当は召し上がらず、お持ち帰り下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

連絡先：（FAX）松本さん　092-944-2249、（ﾒｰﾙ）吉住さん　yoshizumi250s@yahoo.co.jp
問合せ：中村　輝昭　070-5690-4963

御欠席の場合、議事内容について、地区幹事および地区委員に、ご一任頂いたものとして取り扱い致しますの
で、ご了承のほどお願い致します。

　　　連絡用携帯メール、パソコンメールの変更又は未登録の方は事務局へご連絡をお願いします。

　
　

駐
車
場

出欠の連絡を5月20日(金)迄に下記連絡先へお願いします。　

ＦＡＸの場合には本紙をご使用ください。　　（　できるだけメールでのご連絡をお願いいたします。）

【通信欄】　宜しければ近況をお知らせ下さい。（御欠席の場合でも宜しくお願いします）

お名前　　　　　　　　　　　　　１）御出席　　　　２）御欠席

ご注意下さい！

会場が例年と違います

。

駐
車
場

駐車場

中央公民館

２F

至

国道3号線

至

J R古賀駅（リーパスプラザ古賀案内図）

〒古賀

郵便局市立

図書館

文字入力

文字入力

文字入力

文字入力

(講師：中村輝昭）（講師：中村輝昭）




